
2020-21 NGS スケジュールバス時刻表  <新千歳空港<=>ニセコ>
RL-リゾートライナー号

新千歳空港からニセコ方面行き 運行期間<新千歳空港からニセコ方面行き> 2020年12月1日から2021年4月2日まで

RL101 RL103 RL105 RL107 RL109 RL111

新千歳空港国内線ターミナル 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

新千歳空港国際線ターミナル - - 13:55 15:55 17:55 19:55

ヒラフ第一駐車場（ウエルカムセンター前） 12:25 14:25 16:35 18:35 20:35 22:35

ザ　グリーンリーフ　ニセコビレッジ 12:45 14:45 16:55 18:55 20:55 22:55

ヒルトン　ニセコビレッジ 12:50 14:50 17:00 19:00 21:00 23:00

Hinode Hills (日の出ヒルズ） 12:55 14:55 17:05 19:05 21:05 23:05

ニセコノーザンリゾート　アンヌプリ 13:10 15:10 17:20 19:20 21:20 23:20

甘露の森 13:20 15:20 17:30 19:30 21:30 23:30

ニセコグランドホテル 13:25 15:25 17:35 19:35 21:35 23:35

ニセコ方面から新千歳空港行き 運行期間<ニセコ方面から新千歳空港行き> 2020年12月3日から2021年4月4日まで

RL102 RL104 RL106 RL108 RL110 *リゾートライナーは通常ルスツ経由となりますが、直行便になる場合も

ニセコグランドホテル 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 ございます。その場合は到着が10分程度早くなります。

甘露の森 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 *乗車人数や乗降車場所数により休憩とは別途の社内換気時間

ニセコノーザンリゾート　アンヌプリ 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 （5分から10分程度）を取る場合があります。

ザ　グリーンリーフ　ニセコビレッジ 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20

ヒルトン　ニセコビレッジ 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25

Hinode Hills(日の出ヒルズ） 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30

ヒラフ第一駐車場（ウエルカムセンター前） 7:50 8:50 11:50 13:50 15:50

新千歳空港国内線ターミナル 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

新千歳空港国際線ターミナル 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

NISEKO GROUND SERVICE Pty. Ltd.
222-87 Takasago, Kutchan-cho, Abuta-gun 
Hokkaido 
044-0076
Tel +81 136 21 2503  Fax +81 136 21 2513
www.nisekogroundservice.jp



2020-21 NGS スケジュールバス時刻表 <札幌市内<=>ニセコエリア>
RL-リゾートライナー

運行期間 <札幌市内ニセコ方面往路復路共> 2020年12月2日から2021年4月4日まで

札幌市内からニセコ方面行き RL501 ニセコ方面から札幌市内行き RL502

A B C ニセコグランドホテル 15:30

ホテルモントレ札幌 7:35 - - 甘露の森 15:35

JRタワーホテル日航札幌 7:45 - - ニセコノーザンリゾート　アンヌプリ 15:45

ホテルマイステイズ札幌アスペン 7:55 - - ザ　グリーンリーフ　ニセコビレッジ 16:00

センチュリーロイヤルホテル 8:05 - - ヒルトン　ニセコビレッジ 16:05

京王プラザホテル札幌 8:15 - - Hinode Hills (日の出ヒルズ） 16:10

ANA クラウンプラザホテル札幌 - 7:55 - ヒラフ第一駐車場（ウエルカムセンター前） 16:30

ニューオータニイン札幌 - 8:05 - ホテルモントレ札幌

札幌グランドホテル - 8:15 - JRタワーホテル日航札幌 札幌市内ホテルには

ロイトン札幌 - 8:25 - ホテルマイステイズ札幌アスペン 19：00から19:50の間に

札幌プリンスホテル - 8:35 - センチュリーロイヤルホテル 到着（順不同）

札幌エクセルホテル東急 - 7:50 京王プラザホテル札幌

ホテルマイステイズプレミア札幌パーク - 8:00 ANA クラウンプラザホテル札幌

メルキュールホテル札幌 - - 8:10 ニューオータニイン札幌

札幌東急REIホテル - - 8:20 札幌グランドホテル

ホテルサンルートニュー札幌 - - 8:30 ロイトン札幌

ヒラフ第一駐車場（ウエルカムセンター前） 11:00 札幌プリンスホテル

ザ　グリーンリーフ　ニセコビレッジ 11:20 札幌エクセルホテル東急

ヒルトン　ニセコビレッジ 11:25 ホテルマイステイズプレミア札幌パーク

Hinode Hills (日の出ヒルズ） 11:30 メルキュールホテル札幌

ニセコノーザンリゾート　アンヌプリ 11:45 札幌東急REIホテル

甘露の森 11:55 ホテルサンルートニュー札幌

ニセコグランドホテル 12:00

*乗車人数や乗降車場所数により休憩とは別途の社内換気時間

（5分から10分程度）を取る場合があります。


